Cl
'

-

(1(1 tJ3 l

c.\. ~L\1, .\ :\11-NICIP.\L 1)11~ .\lt,\lt.\(-ll'.\lt.\

ATO NÚMERO 015/09
De 15 de janeiro de 2009

Processo n° 04/2009

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido Progressista - PP.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único -Tendo em vista indicação feita pelo
Presidente do Diretório Local do Partido Progressista- PP, ficam designados
Líder e Vice-Líder da Bancada do referido partido, com assento na
Câmara Municipal de Araraquara, os edis JULIANA ANDRIÃO DAMUS e
PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove) .

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
1mb.

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
YtWw.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

C.'\MARA MUNICIPAL
0( ARAil~tWARA

I i

MATÉRIAP

C\1\U.RA \llTNlfCH•A.L OB ,Ul:UU_(,ll iA U A

ATO NÚMERO 015/09

I

De I 5 de janeiro de 2009
Processo no 04/2009

Designação de Líder e VIce-Líder da
Bancoda do Parlldo Progressista • PP.

I O I'RfSlDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL Df
ARARAQUARA, Eslodo de Sôo Paulo, usando de suas atribuições legais. faz
1publicar o seguinte

I
I
i

ATO:

Artigo unlco- Tendo em vista indicação feita pelo
Presidente do Diretório Local do Partido Progressista - PP. ficam
~esignados Uder e Vice-Líder da Bancado do referido partido. com
'aSsento oa Câmara Municipal de Araraquara. os edis JULIANA ANDRIÃO
DAMUS e PASTOR RAIMUNDO BEZERRA, respectivamente,
I
I

i · Câmara Municipal de Aroraquara, aos 15 (quinze)
r ias do mês de janeiro do ano 2009 {dois mil e nove). •

r a mesma doto. -

RONALDO NAPElOSO
Presidente

ARCÉUO LUIS MANElll
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Aroroquoro.

NO JORNAL DE ARARA QUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: Sábado, 17 de janeiro de 2009.